Av. Antônio Carlos, 6.627
31.270-010 - Belo Horizonte, MG - BRASIL

Tel: +55 31 3409-4812/4813 - Fax: +55 31 3409-4810
e-mail: secretaria-dee@cpdee.ufmg.br http://www.dee.ufmg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Seleção Pública para Professor Substituto
Edital nº 440 de 18/02/2025, publicado no DOU em 21/02/2025

O Departamento de Engenharia Elétrica convoca os candidatos inscritos na seleção pública
para professor substituto, regida pelo Edital nº 440 de 18/02/2025, publicado no DOU em
21/02/2025, para provimento de 01(uma) vaga na Área de conhecimento: Circuitos Elétricos
e Eletrotécnica, para comparecerem no dia 12 de março de 2025, às 09h, na sala 2409, Bloco
I da Escola de Engenharia – Campus, para sessão pública de ABERTURA da seleção Pública para
Professor Substituto. O não comparecimento à Sessão de Abertura implicará em sua
desclassificação.

CANDIDATOS:

1. AMANDA ANDREATTA CAMPOLINA MORAES
2. BÁRBARA PEREIRA SILVA
3. FÁBIO DONISETE SILVA
4. GABRIEL OLIVEIRA FERREIRA
5. JOÃO FRANCISCO CRISTELI DO VALE
6. JOÃO PEDRO CARVALHO MOREIRA
7. LUCAS LIMA CARNEIRO
8. MARLON JESUS LIZARAZO URBINA
9. PEDRO MONTOANELI

Belo Horizonte, 10 de março de 2025

Atenciosamente,

Prof. Wallace do Couto Boaventura
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica

Wallace do Couto
Boaventura:54177634620

Assinado de forma digital por Wallace do Couto
Boaventura:54177634620
Dados: 2025.03.10 10:50:54 -03'00'